

MDC NORDIC ApS

Blokken 15, st th
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2019

Helena Graungaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MDC NORDIC ApS

Blokken 15, st th

3460 Birkerød

Telefonnummer: 29610323

e-mailadresse: pst@mdcnordic.com

CVR-nr: 37417793

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for MDC NORDIC ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Birkerød, den 15/08/2019

Direktion

Peter Brian Stenfors Nielsen
Direktør og kapitalejer

Bestyrelse

Mikkel Kristian Levin
Bestyrelsesmedlem & kapitalejer

Mona Pedersen
Bestyrelsesmedlem & kapitalejer

Michael Gonzalez Cazon
Bestyrelsesmedlem & kapitalejer

Peter Brian Stenfors Nielsen
Bestyrelsesformand & kapitalejer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet af selskabets ledelse og anses for tilfredsstillende.

Årets resultat udgør t.kr. 398 og egenkapitalen pr. 30. juni 2019 er positiv med 1.636 t.kr. efter gennemført kapitalforhøjelse ved kontant indskud i 2017/18 regnskabet .

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af varer og serviceydelser indregnes som omsætning i takt med levering, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til markedsførings- og salg, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Bruttoresultat

Posterne ”nettoomsætning” til og med ”andre eksterne omkostninger” er sammendraget til en post benævnt ”bruttoresultat”.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance**Materielle anlægsaktiver**

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 – 5 år

Aktiver med en kostpris på under t.kr. 12 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en gruppevis nedskrivning, baseret på virksomhedens erfaringer fra tidligere år.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.301.563	6.834.272
Personaleomkostninger	1	-5.673.161	-4.946.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.416	-56.819
Resultat af ordinær primær drift		574.986	1.830.498
Andre finansielle indtægter		0	4.381
Øvrige finansielle omkostninger		-18.681	-24.979
Ordinært resultat før skat		556.305	1.809.900
Skat af årets resultat	2	-157.700	-418.353
Årets resultat		398.605	1.391.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		398.605	391.547
I alt		398.605	1.391.547

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.992	70.408
Materielle anlægsaktiver i alt	3	16.992	70.408
Andre tilgodehavender		957	670
Deposita		108.438	108.438
Finansielle anlægsaktiver i alt		109.395	109.108
Anlægsaktiver i alt		126.387	179.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.839.159	2.606.900
Periodeafgrænsningsposter		0	69.031
Tilgodehavender i alt		2.839.159	2.675.931
Likvide beholdninger		79.457	1.310.132
Omsætningsaktiver i alt		2.918.616	3.986.063
Aktiver i alt		3.045.003	4.165.579

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		52.008	52.008
Overført resultat		1.584.004	1.185.400
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		1.636.012	2.237.408
Hensættelse til udskudt skat		10.431	10.431
Hensatte forpligtelser i alt		10.431	10.431
Skyldig selskabsskat		390.980	1.061.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt		390.980	1.061.720
Gæld til banker		100.601	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.153	59.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		563.167	796.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.659	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.007.580	856.020
Gældsforpligtelser i alt		1.398.560	1.917.740
Passiver i alt		3.045.003	4.165.579

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/18	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	4.935.798	4.379.824
Pensionsbidrag	638.988	509.961
Andre omkostninger til social sikring	98.375	57.170
	5.673.161	4.946.955

Antal personer beskæftiget i gennemsnit i 2018/19: 8 (2017/18: 8)

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	137.060	414.920
Ændring af udskudt skat	20.640	3.433
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	157.700	418.353

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel & Inventar kr.
Kostpris primo	170.456
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	170.456
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-100.048
Årets afskrivning	-53.416
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-153.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.992

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	8